ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ДОУЛЭТ СОВЕТЫ

Комитет по жилищной политике Торак сэясэте Ьэм
и инфраструктурному развитию инфраструктура усеше комитеты

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1 420060, Казан шэЬэре, Ирек мэйданы, 1

Тел.: (843)267-64-81, факс: (843)292-28-35. E-mail: infrastr.gsrt@tatar.ru. Сайт: gossov.tatarstan.ru

/УУУ- Ш 1  » У-
На № от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О плане работы Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по жилищной политике и
инфраструктурному развитию на 2023 год__________

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной
политике и инфраструктурному развитию ПОСТАНОВЛЯЕТ:

план работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по жилищной политике и инфраструктурному развитию на 2023 год принять
за основу (прилагается).

Председатель Комитета А.В. Тыгин

mailto:infrastr.gsrt@tatar.ru